DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DO
MOVIMENTO SOCIAL FETAPE NA PARCERIA COM A EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS NAS COMUNIDADE CAMPESINAS DE CUTIAS E POÇO DO PAU de autoria
de ADRIANA DA SILVA FARIAS, NAIR ALVES DOS SANTOS SILVA, ROZINEIDE IRACI
PEREIRA DA SILVA, MARIA APARECIDA DANTAS BEZERRA, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109296

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109296